
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про зняття з контролю рішень 

виконавчого комітету міської ради та 

перенесення термінів виконання 

 

 

Заслухавши інформацію завідувача організаційно-контрольного відділу виконавчого 

комітету міської ради Гилюк А.В., керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положенням про організацію контролю за виконанням рішень 

ради, виконавчого комітету міської ради, розпоряджень міського голови у структурних 

підрозділах виконавчого комітету міської ради, згідно з резолюціями заступників міського 

голови, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради, що перебували на 

контролі в організаційно-контрольному відділі виконавчого комітету міської ради і 

станом на 24 березня 2016 року виконані, а саме: 

- від 11.12.2014 року №429 «Про стан розроблення містобудівної документації в 

м.Старокостянтинів»; 

- від 11.12.2014 року №442 «Про затвердження переліку роботодавців та видів 

громадських робіт, що мають суспільно-корисну спрямованість, відповідають потребам 

громади міста та сприяють їх соціальному розвитку на 2015 рік»; 

- від 23.07.2015 року №222 «Про роботу центру надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету міської ради за I півріччя 2015 року»; 

- від 22.10.2015 року №321 «Про підсумки оздоровлення та відпочинку дітей та 

підлітків міста в літній період 2015 року»; 

- від 11.02.2016 року №45 «Про прийняття на баланс виконавчого комітету міської 

ради нежитлового приміщення по вул. Франка, 27 в м.Старокостянтинів»; 

- від 25.02.2016 року №66 «Про розгляд клопотання про присвоєння почесного 

звання України «Мати-героїня». 

2. Перенести терміни виконання контрольних рішень виконавчого комітету міської 

ради, що перебувають на контролі в організаційно-контрольному відділі, на підставі 

наданих довідок, а саме: 

- від 12.11.2015 року №340 «Про затвердження розрахунку збитків, заподіяних 

власникам землі та землекористувачам» до 12.05.2016 року; 

- від 14.01.2016 року №15 «Про затвердження розрахунку збитків, заподіяних 

власникам землі та землекористувачам» до 11.05.2016 року. 

 

Перший заступник  

міського голови                                          підпис                                                      Г. Куць 

24 березня 2016 року  Старокостянтинів   №115 



 

 

 
 

                                                  

 

 


